
Zorunlu askerlik hizmetine ve putperestliğe karşı ifadeler █ 

Sana, onlar için ölmenin cesaret; kendin için yaşamanın ise korkaklık olduğuna 
inandırmak istiyorlar. Politikacı konuşmayı hazırlar, tüccar silahı yapar, köle ise bedenini 
verir. Zorla, her zaman cephede. Onlar ticaret yapar, sen cesedi sağlarsın. 

 

Çocukluktan beri heykellere duyulan saygı, zorunlu askerlik hizmetine ve anlamsız ölüme 
giden yolu açar. Her yüceltilmiş heykel, birinin para kazandığı bir yalandır. Bazıları 
görmeden tapar, diğerleri ise onların kör inancını ticarete döker ve çoğaltır. Gerçek korkak, 
sorgulamadan ölüme giden kişidir. Sahte peygamber her günahı affeder—kendi başına 
düşünme günahı hariç. Aldatmanın gölgesindeki gelenek, korkaklar için müebbet hapis, 
cesurlar için ise kırılması gereken zincirdir. Bunu pek az kişi bilir. Sahte peygambere göre 
adaletsizliğe karşı konuşmak, onun dogmalarına karşı konuşmaktan daha hafif bir suçtur. 
Halk düşünmediğinde, sahtekârlar lider olur. Sahte peygamber şöyle der: “Tanrı, kötülerin 
tüm adaletsizliklerini affeder… ama iyilerin bizim dogmalarımız hakkında kötü 
konuşmasını affetmez.” Sahte peygambere göre affedilemez tek günah, onun dininden 
şüphe etmektir. Geleneğin yanında gururla yürüyüp onun önünde diz çöken kişi, gerekli 
alçakgönüllülükten yoksun olduğu için gerçeğe gidemez. Mesele, ötesini görebilmektir. 
Onlar iradeyi heykellerle büker, insanları başkalarının savaşlarına itaatkâr şekilde yürütür. 

 

Zorunlu askerlik: Korkak cesetleri toplar ve anıt ister. Cesur olan, alkış beklemeden 
hayatta kalır. Fazla tesadüf var. Sana, onlar için ölmenin cesaret; kendin için yaşamanın 
korkaklık olduğuna inandırmak istiyorlar. Buna izin verme. Alçı heykelin gücü yoktur, fakat 
başkaları üzerinde güç sahibi olmak isteyenler için bir bahanedir. Heykel tapınmasını 
teşvik etmek, ondan geçinenlerin sahtekârlığını teşvik etmektir. Her şey en başından beri 
bağlantılı olabilir mi? 

 

Savaş ilan edenler ile savaşmaya zorlananlar — vahşi bir tezat: Halk nedenini bilmeden 
ölür, istemedikleri topraklar için savaşır, çocuklarını kaybeder, harabelerde yaşar. Liderler 
ise ceza almadan hayatta kalır, güvenli ofislerde anlaşma imzalar, ailelerini ve güçlerini 
korur, sığınaklarda ve saraylarda yaşar. Onlar hayatını özgürlüğün için değil, kendi savaşları 
için ister. Seni ölüme zorlayan bir hükümet, itaat edilmeyi hak etmez. Kendi sonuca var. 
Cesur olan, başka bir kurban olmamak için savaşır. Kuzu, kanlı etten iğrenir; gizlenmiş 
sahtekâr ise tahrik olur, çünkü onun ruhu bir kuzunun değil, yırtıcı bir canavarındır. 

 

Kurtların bahaneleri, akılla bozulur: “Onu yargılama, onun için dua et,” ama kurdun 
dişlerini dua etmek sökmez. “Kimse mükemmel değildir,” ama suçlu olmamak için 
mükemmel olmak gerekmez. 

 

Savaş ticareti yalnızca üç şeye ihtiyaç duyar: nutuklar, silahlar… ve ölmeye istekli köleler. 
Manipüle edilmiş zihinler ve kurban edilmeye elverişli bedenler olmadan savaş olmaz. Bir 
görüntü karşısında zihnini eğen kişi, kendisine neden bile söylenmeden ölecek mükemmel 
askerdir. Dinden savaşa, stadyumdan kışlaya: hepsi sahte peygamber tarafından kutsanır, 



başkaları için ölecek itaatkârları eğitmek için. Zihni köleleştiren her şey — çarpıtılmış din, 
silahlar, ücretli futbol veya bayrak — sahte peygamberin kutsamasıyla ölümcül itaate 
giden yolu açar. 

 

https://144k.xyz/2025/08/09/zorunlu-askerlik-hizmetine-ve-putperestlige-karsi-ifadeler/ 

 

https://youtu.be/WZuRplgrLjQ 
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